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Kanennapuplit yueOHbIH rpaduk

npogecCHOHAILHOM MepenoIroToBKH U NoBbimieHus: kpanudurauun cneuuanucros AIIK ma 2019 ropx
¢deqepanbHOro rocyiapcTBEHHOr0 0I0IKETHOr0 00pA30BATEIHLHOr0 YUPEKICHHUS TOMOTHUTEIHHOT0 NPodecCHOHANBLHOr0 06pasoBaHus
«MopaoBCKHIT HHCTHTYT HEPENOAroTOBKH KAJPOB arpo0u3Heca»

OGben 3HaueHue dopma
[Tepexonsiuiue Cpok 0by4enus
[Tpuem Beinyck y4ebHOro 1iaHa Kon- | nokasare- 00y4deHus
IpYIIbL (MmecsiiieB) o
(1acoB) BO ns o0bemMa (c oTpBIBOM
HaumenoBanue Jlara
HaumenosaHue B B B ; BCErO yued | rocyaapcr- OT paboThl,
Ne ni/m JOJDKHOCTHBIX Havana 1o BT.4. B = BT.4. B ; x
nporpaMm 00y4eHUs 5 Yeno | mepec nepec nepec b B 00pa- HBIX BEHHOH C 4aCTHUYHBIM
KaTeropuit 4eno 4eno 3aHATHH | yueO- | ruiano- ia-
BEK qere yere yere 30B. rp. yeyrd OTpPBHIBOM
- BEK BEK HOMY BOM HOBOM
Ha Ha Ha g s YUPEKIL. P (em) | (uenoBeko- | u 6e3 OTphIBA
MecsLL Mecs MecsilL Y Y Y 4ac) oT paboThl)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 147
1 BCEI'O (paznmensr [+11+111+1Y) 504 | 304 | 504 | 304 - L - - . 2292 2292 16 43800 -
Pazpen I. O0yyeHne paboTHHKOB arpoNpoOMbIIILJIEHHOT0 KOMILIEKCA
BCETI'O (myHkTbl 1+2+3) ¥ N
L.1. 504 304 504 | 304 - - - - - 2292 2292 16 43800 -
B TOM 4YHCJIE:
1. ITpodeccuonansuas nepenoaroroska (500 gacos )
BCEI'O - b r
2 30 104 30 104 - - - - - 1500 1500 3 15000 -
B TOM YHCIJIE:
PykoBoaurenu " 11.03.-19.12.
[.2.1. | Menemxmenr S e B 11 38 11 38 - - 2, 10 10 500 500 1 5500 npepeIBHAs
arpodopMHpoBaHuii
(pe3epe)
SOIZ:?H([)/BauMﬂCTB 300BETCELMATHCTEL L1~ 1512,
12.2. A S 12 42 19 4 2 . 2019 . 10 10 500 500 1 6000 npepbiBHas
CEBCKOX035 HCTBEHHBIX XO3sHCTB
JKUBOTHBIX
OpraHuzauus u | PykoBonurenu u
(yHKUHOHHPOBaHKE CIELHATUCTBI 11.03. -20.12. Z = =
[2.3. 7 24 7 24 - - 10 10 500 500 1 3500 npepbIBHAS
KPECTBSHCKUX KPECThSIHCKUX 2019 r.
" (pepmepcrux) X03gHCTB (Q)e EPCKUX) XO3IHCTB
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2. IlopiieHue KBanpuKaIuu

L.3.

BCET O (a+0)
B TOM 4YHCJIE:

200

474 | 200 L . d

792

792

13

28800

a) ot 36 no 72 4yacom

1.4.

BCEI'O
B TOM YHCJIE!

474

200

474 200 - - -

792

792

13

28800

L4.1

ArpapHas OIATHKA,
HMHHOBALMOHHOE
pazBurue AlIK,
roCyIapCTBEHHOE U
MYHHULHMITAIBHOE
YOpaBIEHHUE CEIILCKUX
TEPPUTOPUI

[NocymapcTBeHHBIE
IPaXKIAHCKUE CITY)KaIlHE
MuHuctepcTsa
CENBCKOr0 XO3sMCTBa W
npoJOBONLCTBHS PM

20

At o B 3 2019 r.

14.01. - 18.01.

0,5

0,5

72

72

1440

O4Has

1.4.2

C6op, 0b6paboTka u
[pENOCTaBIICHHUE
OnepaTUBHOMN
undopmauuu B
re0aHATUTHYECKYIO
cucremy «['eocy

Jucneryepsl
rCOAHAIIMTUYECKO M
cucreMbl «[eoc»

23

3 g I g 2019 r.

14.01. - 18.01.

0,25

36

36

828

O4Has

[.43

CoBpemMeHHas arpapHast
noJauTuka, uudposoe,
MHHOBALIMOHHOE
pazsutue AIIK,
rocynapCTBEHHOE 1
MYHHULMOATBHOE
YNPaBIECHUE CEBCKUX
TEPPUTOPUI

PykoBoaurenu opraHos
ynpaeneHust AITK

23

21.01. - 25.01.

23 6 - = 2019 r.

36

36

828

Oo4Has

[.4.4

AKTyaJIbHbIE BOMPOCHI
JKOHOMHUKH U
TEXHOJIOTUYECKOTO
Pa3BUTHS
CENbCKOXO3HCTBEHHOIO
POM3BOJCTBA Ha
npeanpusitusix AIK
Pecny6nuku Mopaosust

Pykosoaurenu
CeNbXO3NPEANTPUITHH

81

20

28.01.-01.02.

o 28 B ¢ 2019 .

0,25

2916

O4Has

3aKOoHbI M MPAKTHKA UX
PUMEHEHHS B
JeSITeNBHOCTH
["ocTexHanzopa

[ocynapcTBeHHBIE
WHXEHEPbI-MHCIIEKTOPBI
["ocrexHanzopa
Pecny6nuku Mopnosus

2

W

04.02. - 08.02.

21 E) - - 20194

0,25

36

36

756

O4Hasd




1 2 2) 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17
CoBepuIeHCTBOBaHME
opraHusauuu paboThl MO
S PyxoBoaurenu
Reg | emmmmmane T SR e U e (T ST 7 72 1 2880 outtas
CENbCKOXO03IHCTBEHHOU 3 2019 r.
Texelikn B peammsamm CeITECKOXO3AHCTBEHHEIX
HaWIy4dIIUX  JOCTYIHBIX (s e
TEXHOJIOTHUI
OCBOGHHE  aNaNTUBHAIX
e g PykoBomurenu otpacnu
i PacCTEHHEBOICTBA 33 28 58 28 e At 0,5 0,5 72 12 1 3960 O4Has
OTpaciu 2019 r.
PacTeHUEBOICTBA
Pecny6nuku MoproBus
PasButue
OyXrajITepckoro  ydera, 11.03. - 22.03
1.4.8 aHanusa U ot4eTHoctH B | byxranrepst AITK 55 28 58 28 '2619;' 0.5 0,5 72 72 1 3960 OYHast
YCIOBHUAX uudpoBoit :
TpaHchopmaunu AITK
[TuenoBoacTao,
149 | mpemyims: muenosoncrsa | SCCCRYIOMuEE 50 25 so0 f 75 e 0,5 72 72 1 3600 ouHas
e o e L MYEJUHBIMU [TACEKAMH 2019 r.
MHHOBaUMOHHBILH
MOTEHLIMA
’KMBOTHOBOJCTBA s
MOBbILIECHHS
pEHTAbENLHOCTH
NPOAYKUMH,  CHIDKCHHS
[.4.10 | 3arpar Ha nNpou3BOACTBO S0 = 30 15 30 13 Vs - 104 0,5 0.5 72 72 1 2160 o4Has
- oGecredenns | CETPXO3MPENNPUATHI 2019 r.
KOHKYDPEHTOCIIOCOOHOCTH
CCNIbCKOXO03IMCTBEHHON
MPONYKLUH Ha
OTEYECTBEHHOM U
MHUPOBOM PBIHKE
HopmarusHo-npaBoBoe
peryaupoBaHue
(hapmaLeBTHYECKO 3aBenyrolmMe antexkamu
L4.1] | AeArenvrocty, YYE€T, | pallOHHBIX CTaHUMM MO 23 1 23 1 15.04. -25.04. 0.5 0.5 7 7 1 1656 -
; XpaHeHue W OTIYCK, | O6opsbe ¢  Oone3HsIMU 2019 r. ‘ ’
CPOKH XpaHEHHs! U | JKMBOTHBIX
YTHAU3ALMH

JICKapCTBEHHBIX CPEACTB
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W

13

1.4.12

JlocTroxeHus
BETEPMHAPDHOM HAykM U
MPaKTUKM B JIUArHOCTHKE,
MpodUNaKTUKE u
03/I0pOBJICHUU
CEJILCKOXO3SMCTBEHHBIX
SKUBOTHBIX pu
BO3HUKHOBCHUH
MH(EKIMOHHBIX
3a0oneBanuii.  Yyer
OTYETHOCTH B
FOCBETYUPSKICHUIX

['maBHBIE BETEpUHApPHEBIC
BpayM 3MU300THYECKUX
OTPSNOB  CTaHUMH IO
60prbe c  Oone3HSIMU
JKHMBOTHBIX

23

11

23

20.05. -30.05.
2019 r.

0,5

0,5

72

72

1656

OYHas

[4.13

BerepunapHo-canuTapHas
IKCMEPTH3a NPOJYKTOB
JKMBOTHOBOZCTBA U KOPMOB

Berepunapusbie
BETCAHIKCIIEPTbI

Bpam-

30

30

15

16.09. — 26.09.
2019 r.

0,5

0,5

72

72

2160

O4YHas

0) ceeie 100

qacos

BCETO
B TOM YHCJIE:

3. CraxupoBKa (KaK caMOCTOSITEIBHBIH BUJI 00YYEHUs, BKIFOUAs 3apyOeIKHYIO)

L6.

BCEI'O
B TOM 4YHCIIE:

Pazpged II. IlesieBoe o0y4uenue padorHukoB AIIK no mporpammam menee 72 4acon

I1.1

BCEI'O
B TOM YHUCJIE!

Paspgen III. O6y4yenue paGounx Kajapos (Ha MJIATHOMN

[IL1

BCEI'O (myHkTHI 142)
B TOM YHCIIE:

1. Iloaroroska

[11.2

BCEI'O (myHkTBI 142)
B TOM YHCJIE:

2. Ilepennoaroroska

M TOBBILICHUE KBATHGUKAITHH

L3

BCEI'O
B TOM 4HCIIE:

Paszmes I'Y. O0y4eHne cuenuainucToB Apyrux M

HHUCTEPCTB

U BEIOMCTB

IY.1

BCELO (1+2+3+4)
B TOM YHUCIIE:

1. Ilp

odeccuoHatpHas MepenoaroToBka (CBoIIIe 5

00 gac

OB)

IY.2

BCETO
B TOM YHUCJIE!
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1 2 S IR [ 6 1 7.0 B 11 ENEE LR 16 17
2 IloBplIeHHE KBATUDUKALIMH
v3 BCEI'O (a+6) " | » i : 4 p 5 | i e 1 3 k
; B TOM YHUCJIE:
a) ot 72 go 100 yacos
Y4 BCEI'O ) 5 . i 5 | a : } 1 4 4 4 2
B TOM YHCIIE:
6) ceoime 100 gacos
Y 5 BCET'O ) - ) i ) ) i i ¢ i J . I i
B TOM 4HCJie
3. CraxxupoBKa (KaKk caMOCTOATENIBHBIN BII 00YUYCHHUSL, BKIIOYAs 3apyOEKHYIO)
e | BEEE y f : ) ; 2 ) A ] : : ] : :
B TOM 4HCJIE
4. IleneBoe oOyueHue Mmenee 72 4acoB
o | BEENG . ] ] ] ; i ] . ) 3 ] ) . ;i
B TOM YHUCJIC
IIpopexTop o y4eOHOMH 1 MeTOMYeCKOd paboTe B.U1. Epodeer




